RESULTADOS DE JULGAMENTOS - PREGÃO (DOU DE 02.12.2019)

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 67/2019

O Superior Tribunal Militar torna público que o Diretor-Geral, em Despacho de 27/11/2019,
homologou o resultado do Pregão em epígrafe, cujo objeto é a contratação de seguro predial
para os bens móveis e imóveis da Garagem Oficial Norte do STM, adjudicando o item único à
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
.

RAFAELA SILVA FIGUEIREDO CAMARGO
 Pregoeira

(SIDEC - 29/11/2019) 060001-00001-2019NE000109

(DOU de 02.12.2019 – pág. 164 – Seção 3)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 81/2019

SEI 19.0.000009286-2. Objeto: Contratação de seguro total para 2 (dois) ônibus rodoviários.

 1 / 2

RESULTADOS DE JULGAMENTOS - PREGÃO (DOU DE 02.12.2019)

Empresa vencedora e valor total do item: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. (R$7.950,00).

RAFAEL GUSTAVO SILVA RESENDE
 Equipe de apoio

(SIDEC - 29/11/2019) 070014-00001-2019NE001324

(DOU de 02.12.2019 – pág. 167 – Seção 3)

 2 / 2